
ZARZĄDZENIE NR 237/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

 

w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2019/2020 na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych 

 

Na podstawie § 9 ust. 5 Regulaminu studiów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 15/2017 z dnia 18 stycznia 2017 r., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam szczegółową organizację roku akademickiego 2019/2020 dla studentów studiów 

stacjonarnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam szczegółową organizację roku akademickiego 2019/2020 dla studentów studiów 

niestacjonarnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Listę osób pełniących w roku akademickim 2019/2020 funkcje kierowników specjalności/ 

kirunku zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2.  Listę osób pełniących w roku akademickim 2019/2020 funkcje doradców studentów  

zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Traci moc § 3 Zarządzenia nr 216/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 12 czerwca 2019 roku w sprawie organizacji roku 

akademickiego 2019/2020.  


